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Siun sote, Pohjois-Karjalan sosiaali- ja terveyspalvelujen kuntayhtymä

Lausunto

27.05.2021

Asia:  VM019:00/2021, VN/2033/2021 

Lausuntopyyntö luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi hyvinvointialueiden 
ja HUS-yhtymän toiminnan valmistelun rahoituksesta vuosina 2021 ja 2022

Lausunnonantaja

Lausunnonantaja on:

Kuntayhtymä

Huomiot valmistelun rahoituksen määräytymisperusteisiin

a) Hyvinvointialueiden valmistelun rahoituksen määräytymisperusteet

Valmisteluun osoitetun kokonaisrahoituksen taso on liian alhainen hyvinvointialueiden 
käynnistämiseen liittyviin kustannuksiin ja tarvittavaan valmistelutyöhön nähden. 

Hyvinvointialueille tasasuuruisena jaettavan perusosan tulee olla vähintään yksi viidesosa tai 
suurempi sekä vuosina 2021 että 2022. Näin huomioidaan, että jokaisen hyvinvointialueen on 
tehtävä tietyt toiminnan ja hallinnon käynnistämiseen liittyvät toimenpiteet asukaspohjasta tai 
järjestäjien määrästä riippumatta.

 

Järjestämisvastuullisten määrään perustuva määrärahan jakoperuste on epäreilu niille alueille, joilla 
muutosprosessia sujuvoittavia uudistuksia on jo tehty ennakollisesti kuntien kustannuksella. 
Järjestämisvastuullisten määrän painoarvoa määrärahan jakoperusteessa tulee pienentää, jotta 
ennakollisesti kuntien kustannuksella tehdyt oikeansuuntaiset muutokset eivät vähennä nyt alueelle 
jaettavaa valtionavustusta.

b) HUS-yhtymän valmistelun rahoituksen määräytymisperusteet

Yhtymähallituksella ei ole lausuttavaa HUS-yhtymän valmistelun rahoituksen 
määräytymisperusteisiin.
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Muut huomiot asetusluonnokseen tai perustelumuistioon

Muut huomiot

On välttämätöntä, että hyvinvointialueiden lakisääteisten tehtävien järjestämisvastuun siirron 
valmisteluun, erityisesti uudistuksesta johtuviin ICT-muutoskustannuksiin, ohjataan myös muuta 
valtion talousarvion mukaista rahoitusta muistioluonnoksen mukaisesti. 
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